SCHEDA TECNICA

TRAINATI VERTICALI COMMANDER

Si richiama I'attenzione di tutti i potenziali clienti, di tutti i destinatari e, per quanto possibile, di tutti gli interlocutori esterni, sul fatto
che Faresin Industries S.p.A. adotta un Disclaimer generale relativo alla descrizione delle caratteristiche tecniche e funzionali dei propri
macchinari, nonché alle modalita del loro utilizzo, anche in relazione alla loro sicurezza. Il Disclaimer deve essere inteso come di portata
generale, e pertanto Faresin Industries s.p.a. invita a conoscerlo, anche attraverso |'accesso al sito web: www.faresindustries.com

i)

]

WKETOY

e, ek L %
WALV T
I 1‘:&1 A,




COMMANDER

Modelli

Dimensioni

[A] Lunghezza totale mm
[B] Altezza mm
[(] Larghezza mm
[D] Esterno ruote mm
[E] Altezza scarico mm
[F] Lunghezza assale timone mm
Motore

Trasmissione meccanica

Potenza richiesta kw/hp
Presa di forza rpm
Pesi

(apacita m?
Peso a vuoto kg
Portata massima kg
Vasca di miscelazione

Coclee n.
Cambio a 2 velocita

Sensori di carico n.
Spessore vasca mm
Spessore fondo vasca mm
Spessore spirale mm
Diametro coclea m

Numero di giri della spirale coclea

Riduttore coclea apicicloidale pm
Numero coltelli

Vasca di rivestimento in acciaio inox

Controcoltelli manuali n.
Controcoltelli idraulici

Distributore meccanico / elettrico

Controtelaio

Anello di contenimento

Scarico di serie

Assali

Doppio assale con bilancere

Freni

Sistema di frenatura

Freniidraulici negativi / Pneumatici / parcheggio

Varie

Ruote di serie

POS. 7B E

CARATTERISTICHE TECNICHE

8294
3540
2900
2385
m

A775

96-130
1000

30

12501
12002

Laterali con scivolo diretto fisso - Posteriore diretto

255/70R22.5

E POS. 3A

8780
3920
2900
2385
m

4775

140-190
1000

40
14002
15998

25

35
36@1000
13+13

® OO0 ™~O

Laterali con scivolo diretto fisso - Posteriore diretto

255/70R22.5

@ Standard O Optional - Non disponibile



