

SCHEDA TECNICA

TRAINATI VERTICALI COMMANDER



COMMANDER

CARATTERISTICHE TECNICHE

Modelli		2.30	2.40
Dimensioni		2.30	۷,40
	mm	8294	8780
[A] Lunghezza totale [B] Altezza	mm	3540	3920
		2900	2900
[C] Larghezza	mm		
[D] Esterno ruote	mm	2385 711	2385
[E] Altezza scarico	mm		711
[F] Lunghezza assale timone	mm	4775	4775
Motore		_	
Trasmissione meccanica		•	•
Potenza richiesta	kW/hp	96-130	140-190
Presa di forza	rpm	1000	1000
Pesi			
Capacità	m³	30	40
Peso a vuoto	kg	12501	14002
Portata massima	kg	12002	15998
Vasca di miscelazione			
Coclee	n.	2	2
Cambio a 2 velocità		•	•
Sensori di carico	n.	6	6
Spessore vasca	mm	8	8
Spessore fondo vasca	mm	25	25
Spessore spirale	mm	22	22
Diametro coclea	m	2.3	2.5
Numero di giri della spirale coclea		3	3.5
Riduttore coclea apicicloidale	rpm	36@1000	36@1000
Numero coltelli		11+11	13+13
Vasca di rivestimento in acciaio inox		0	0
Controcoltelli manuali	n.	2	2
Controcoltelli idraulici		Ο	0
Distributore meccanico / elettrico		0	0
Controtelaio		•	•
Anello di contenimento			-
Scarico di serie		Laterali con scivolo diretto fisso - Posteriore diretto	Laterali con scivolo diretto fisso - Posteriore diretto
Assali			
Doppio assale con bilancere		•	•
Freni			
Sistema di frenatura		0	0
Freni idraulici negativi / Pneumatici / parcheggio		0	0
Varie			
Ruote di serie		255/70 R22.5	255/70 R22.5

Standard

O Optional

- Non disponibile

